n Nennigkofen, Rossli
nach Buren a. Aare, Bahnhof
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Gultig vom 10.12.2023 bis 14.12.2024

-_—
ST ovwoo~No O @

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0

Montag-Freitag

53
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23°

53
53

53
53
53
53

® = nur Fr ohne allg. Feiertage

Feiertage: 1. und 2. Januar, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1. August, 25. und 26. Dezember

Samstag

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

Regionalverkehr Bern-Solothurn RBS, Tel. 031 925 55 55, kundenservice@rbs.ch, www.rbs.ch

Sonn- und Feiertage

23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23
23

© © N H» W

11
13
14
16
18

Nennigkofen, Rossli
Leuzigen, Schulhaus
Leuzigen, Dézaley

Arch, Arche

Arch, Bahnhofstrasse

Ruti b. Buren, Archfeld

Rati b. Buren, Hauptstrasse
Buren a. Aare, Rutifeld
Blren a. Aare, Solothurnstrasse
Buren a. Aare, Stadtli
Buren a. Aare, Bahnhof

Ungefahre Reisezeit in Minuten




